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CapaToBckan obnactb, JHrennc,

MontaBckas ynuua, 30

21 000 #

CapaToBckas obnacTb, IHrensc, Montasckas yauua, 30

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua lMonTtaesckas

40 M?

9 M’

53 M’

7/9

Cpato

KBapTupsbl

NOOKUSA

pa3fesbHbIN

WHTEpPHeT, CTUpasibHaa MallnHa, X0N0AUNbHUK, TNGT

https://saratov.move.ru/objects/9285579591
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https://saratov.move.ru/engels/ulica_poltavskaya/
https://saratov.move.ru/arenda_kvartir/

OnucaHue

Coam 2k kBapTupy. LleHa 17 000 +
KOMMYHa/bHble ycnyru. bes 3anora. Komuccusa
100%

; 7
?ﬁ" 5 9A ,
16 ?aps}ﬁi\"ﬂn' 5
o
13A
LWkona N® 32 1M,
AC. MywkKuHa
n 15
Ch i 364
188 é&ﬂ‘ﬂ 174
o 154
G & 22 9
IH23mA N® 8 o .
334, 28
- L
-
35 33 o
s -
put L
& 26 aBTOKacCa .=~
Bnac_:‘ennﬁ
0 et L
BT -
pof T
- L
- L
— @ BawnediTh
m s |
EBockpeceHckan
LUEPKOBE

328,

214

154

1348

gl

32

)
=128

5

170

3Bn

B

1A

Wkana No9

Move.ru - BCs HeABUXXMMOCTb Poccun

157

43

4348

as

1151

40

15

Sinpexc

@ Axpesc



